-1-

別記様式（第５条関係）

会 議 録

会議の名称 第１回福津市情報公開・個人情報保護審査会

開催日時

令和５年９月２６日（火）

午前  ９時４０分から

午後 １２時３０分まで

開催場所 福津市役所 別館１階 大ホール

委員名

（１）出席委員 相澤直子、岩城和代、上田竹志、後藤健太郎、

 中村英樹

（２）欠席委員 なし

所管課職員職氏名

総 務 課 長 竜口大策

文書法制係長 花田清臣

文書法制係主事 吉竹泰地

会

議

議 題

（内 容）

１．会長の選任

２．諮問事項の審査

・諮問第１号

・諮問第２号

３．その他

・口頭意見陳述

公開・非公開の別 □公開  ■非公開  □一部公開

非公開の理由
福津市附属機関の会議の公開に関する要綱

第 2 条第 1 項第 1 号に該当

傍聴者の数   －

資料の名称

会議次第、委員名簿、諮問書、審査会開催までの経緯、主張対照表、

情報公開制度の手引き・個人情報ガイドライン、認可地縁団体の概

要について

会議録の作成方針

□録音テープを使用した全文記録

■録音テープを使用した要点記録

□要点記録

記録内容の確認方法

審査会会長による確認 署名

その他の必要事項

 審査前に認可地縁団体制度に係る説明員として、石井地域コミュ

ニティ課長、向井郷づくり支援係長が出席